1
PC10 압저항 실리콘 압력 센서
특징
■ 정전류 및 정전압 전원 옵션
■ 수입산 고 신뢰성 압력 칩
■ 넓은 온도 보상 범위
■ 표준화 출력 가능

N10M Omitted -0.1~2.5MPa 5MPa 12.5MPa NBR
참고 : G : 게이지 압력, A : 절대 압력, S : 실드 게이지 압력
주문 방법
PC10 - 10k - G - 4w - I1 - C
예: PC10-10kG4wI1C
PC10 압력 센서, 압력 범위 10kPa, 게이지 압력, 4 선, 1.5mA 전류 전원, 온도 보상
주문 팁 :
1. 압력 범위는 실제 사용보다 높거나 낮을수 있지만 ± 30 % FS 이내여야 합니다.
2 .압력 레퍼런스는 게이지 압력, 절대 압력 및 실드 게이지 압력 등 입니다.
⑴ 게이지 압력은 현재 대기압을 기준으로 합니다. 일반적으로 현재 대기압보다 큰 압력을 측정합니다. 네
거티브 압은 게이지 압력의 특수한 경우 입니다. 현장의 압력이 현재의 대기압보다 낮은 경우를 말합니
다.
⑵ 절대 압력은 진공 압력을 기준으로 합니다.
G : 게이지압
A : 절대압
S : 실드 게이지압
I1 : 1.5mA
U5 : 10V
4w : 4 wire
5w : 5 wire
6p : 6 pin
C : 보상제품 모델
압력 범위
6
⑶ 실드 게이지 압력은 생산 현장의 대기압을 기준으로 게이지 압력 제품에 절대 압력 다
이를 사용합니다. 6MPa 이상의 압력 범위에서는 게이지 압력을 선택할 수 없으며 실드 게이지 압력만
선택할 수 있습니다.
3. 사용하는 시스템의 최대 과압를 확인하십시오. 센서의 과압 한계보다 작아야 합니다. 그렇지 않으면 제품
수명에 영향을 주거나 제품이 손상될 수 있습니다.
4.일반적으로 사용되는 온도 보상은 1.5mA 정전류 보상 입니다. 우선 순위로 선택하시기를 추천합니다.
5. 네거티브압 센서를 제조하는 재료 및 공정은 포지티브압 센서를 제조하는 재료 및 공정과 다릅니다.
때문에 게이지 압력 센서는 네거티브압 센서의 대체품으로 사용 할 수 없습니다.
6. 제품의 성능 파라미터 및 특수 요구 사항은 당사에 문의하십시오.
Wotian은 사전 통보없이 본 출판물을 변경할 권리가 있습니다. 제공된 정보는 정확하고 신뢰할 수 있습니다.
연락 정보